
UCHWAŁA NR LXVIII/986/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/302/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 września 2011 r. w sprawie 
ustanowienia nagrody Miasta Krakowa, zwanej „Nagrodą Teatralną im. Stanisława Wyspiańskiego”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 i pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7a ustawy z dnia 
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2012 r., poz. 406) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Przyznawania Nagrody Teatralnej im. Stanisława Wyspiańskiego, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXIV/302/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 września 2011 r. w sprawie ustanowienia nagrody 
Miasta Krakowa, zwanej „Nagrodą Teatralną im. Stanisława Wyspiańskiego”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2.Termin składania wniosków do konkursu jest corocznie ogłaszany na stronach Miejskiej Platformy 
Internetowej „Magiczny Kraków” i Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa.” 

2) § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Nagroda Teatralna im. Stanisława Wyspiańskiego będzie wręczana corocznie podczas Nocy Teatrów lub 
podczas obchodów Międzynarodowego Dnia Teatru.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos

Id: UGJLJ-GSEMW-BMFDI-SUKTD-APUON. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




